ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bồi thường, hỗ trợ bổ sung đối với bà Nguyễn Thị Thùy Linh để xây

dựng công trình Trường Mầm non Mỹ Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái đinh cư khi Nhà nước thu hồi

đất;

Căn cứ Thông tư số 37/2014/TT-BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi

đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp ban hành kèm theo Quyết định số 27/2014/QĐ-

UBND ngày 27 tháng 11 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND-NĐ ngày 12 tháng 9 năm 2019

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về bồi thường cây

trồng, vật nuôi là thuỷ sản khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng;

Căn cứ Quyết định số 5289/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ

và tái định cư bổ sung công trình Trường Mầm non Mỹ Hòa;

Theo đề nghị tại Công văn số 402/BQLDAPTQĐ ngày 08 tháng 8 năm

2023 của Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bồi thường, hỗ trợ cho bà Nguyễn Thị Thùy Linh, ngụ xã Mỹ Hòa,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp để xây dựng công trình Trường Mầm non Mỹ

Hòa với tổng số tiền là: 4.600.000 đồng (Bốn triệu sáu trăm nghìn đồng).

(Kèm theo bảng kê chi tiết giá trị bồi thường, hỗ trợ theo phương án được

Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt)

2

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thuỳ Linh được nhận tiền bồi thường tại Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tháp Mười trong thời hạn 15 ngày kể

từ ngày nhận Quyết định. Đồng thời có trách nhiệm bàn giao đất cho Ban Quản

lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tháp Mười trong thời hạn 20 ngày kể từ

ngày nhận xong tiền bồi thường. Bà Nguyễn Thị Thuỳ Linh được quyền khiếu

nại Quyết định này đến Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười trong thời

hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được Quyết định.

Điều 3. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tháp Mười

và Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa tổ chức thực hiện Quyết định này.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban Quản lý

dự án và Phát triển quỹ đất huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa và bà

Nguyễn Thị Thuỳ Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:36:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:44:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:44:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:44:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!